В организационный комитет конкурса
«День дублера-2023»
______________________________
(фамилия, имя, отчество)
______________________________
______________________________
(занимаемая должность)
______________________________
проживаю по адресу ______________ ______________________________
Контактный телефон ______________
Электронная почта _______________
Заявление
Прошу принять документы для участия в конкурсе «День дублера-2023». К заявлению прилагаю следующие документы (отметить галочкой при наличии):  анкета;
согласие на обработку персональных данных;
копия паспорта или заменяющего его документа;
характеристику с места учебы или работы;
[bookmark: _GoBack]имеющиеся заслуги (награды, грамоты, благодарности, сертификаты и др.);        проект.
_____________________________________________________________________________
(дата)                                                 (подпись)                                    (расшифровка подписи)